THANH BÌNH

ĐIỀU HÀNH TUYÊN TRUYỀN AN TOÀN GIAO THÔNG TẾT MẬU TUẤT 2018

Sáng ngày 19/1, Hội Lái xe tỉnh Thái Bình phối hợp với Ban An toàn giao thông tỉnh tổ chức lễ ra quân tuyên truyền an toàn giao thông dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Với chủ đề "Vi mô cộng đồng an toàn giao thông, đoàn kết, hợp tác, phát triển", đồng thời phấn đấu giảm tối đa các vụ tai nạn giao thông đường bộ trong dịp tết Nguyên đán, tại lễ ra quân, các thành viên Hội Lái xe tỉnh Thái Bình đã được thông tin về công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ thời gian qua; một số quy định mới khi tham gia giao thông; những lưu ý để bảo đảm lái xe an toàn.

Sau lễ ra quân, Hội Lái xe tỉnh Thái Bình đã tham gia đoàn điều hành qua các tuyến phố Lê Quý Đôn, Lê Lợi, Lý Bôn, Trần Thái Tông, Hùng Vương... tuyên truyền, cổ động về các hoạt động bảo đảm an toàn giao thông dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

HÀ ANH

Thứ bảy, ngày 20 tháng 1 năm 2018

THÁI BÌNH ĐI ĐẦU...

(*Tiếp theo trang 1*)

chất lượng và hiệu quả. Công tác xây dựng quỹ khuyến học và thi đua khen thưởng có nhiều cách làm mới và sáng tạo. Tổng số quỹ khuyến học toàn tỉnh tính đến cuối năm 2017 đạt trên 142 tỷ đồng.